CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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9 21905 MORENO HECTOR EDUARDO 6. 00 0. 99 0.12 5. 60
10 33555 TARI TOLAY MARIA VICTORIA  3.00 1.14 0. 28 10. 00
11 33939 NWEZ ANDREA CECI LI A 3. 00 2. 80
Materia : ANALI SIS DE LOS PROC. TERRI T. EN LA PATAGONI A (R 244) ( ATPA )
1 11082 SALCEDO ROSANA CEFERI NA 9. 00 5.00 3.00 6. 00 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 6. 00
2 10697 CHOCOBAR NESTOR FELI X 9. 00 3. 00 5.75 0. 50 3. 00 1. 36 10. 00 2. 30
3 13474 ALLOCCO MARCELO ALEJANDRO  9.00 2.50 3.00 3.75 0. 50 3.00 0.61 10. 00 1. 50
4 16277 CABEZAS SANDRA | SABEL 9. 00 3. 00 3.75 0. 25 2. 50 0. 20 10. 00 4. 50
5 9339 LUNA RAMON 9. 00 3. 00 5. 50 0. 25 2.52 0. 37 10. 00 2. 20
6 18284 ENRI QUE LIS MARI NA 9. 00 2.25 2.25 0. 25 3.00 1.00 1.94 10. 00 2. 50
/7 18978 DOVE ANDREA SOLEDAD 9. 00 3. 00 3. 50 0. 50 2. 85 1.12 9.10 2.80
8 15739 ULLQGA ANA DELI A 9. 00 3. 00 4. 25 0. 25 0. 65 0.24 10.00 1.70
9 19082 LUSARDO JOHANA MARI SCL 9. 00 2. 75 2.50 0. 50 1.45 0. 69 10. 00 2. 00
10 18739 ALARI S TAM A YOHANA 9. 00 1.50 2.50 2.75 0. 50 2. 06 0. 20 7.70 1.10
11 17951 DI AZ JACQUELI NA MARI BEL 9. 00 1.75 1.75 0. 50 0.20 1.48 0.52 10. 00 2.10
12 20392 RAYEL ANDREA FABI ANA 9. 00 2.25 2.25 0. 50 0. 15 0. 40 10.00 2.70
13 30826 SANDOVAL ROBERTO ANDRES 9. 00 0.75 0. 50 0. 50 0. 85 10. 00 0. 60
14 28135 MORENO MARI A ESTHER 9. 00 1.50 0.75 0. 25 1.35 2.80 0.90
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Pagi na: 2
Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
Hora de Em sion: 03:30: 31
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
denc. cion Al dp cion GRAL.
( ATPA )
1.40 0. 30 11.
0.70 10.
1.69 10. 00 6. 00 34.
( BIOL )
0. 32 10. 00 6. 00 38.
2.14 10.00 1.70 34.
0. 37 10. 00 2. 20 33.
0. 20 10. 00 3.90 33.
0.52 9.10 3.60 32.
0.72 10. 00 1.50 30.
0. 25 9.10 3.60 30.
0. 35 10. 00 3. 60 30.
0. 25 9.10 1. 30 27.
0. 35 10.00 1. 20 25.
6.30 0.90 25.
1.11 5.60 0.80 23.
1.50 2.10 0.30 18.
3.50 0.50 16.
10.
0.74 10.00 1. 20 20.
0.10 10. 00 16.
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18 21548 SARRASI N AGUSTI N GONZALO 3. 00 1.50 0. 32 0. 04 10. 00 1.80
19 34931 SARAZA DAN ELA RENE 3.00 10. 00
20 34190 BLASCO Xl OVARA 3. 00 0.70
Materi a Bl OLOQd A/ APLI CADA/ FI SI OLOE A VECGETAL / 1-11 (SIG RES 1075/ 18) ( BIQOA)
1 10679 LI BENSON LAURA VERON CA 9. 00 1.75 3.00 5. 25 0. 50 10 1.67 1.00 0.32 10. 00 6. 00
2 9143 ARGUELLO GABRI ELA RI TA 9. 00 0.75 3.00 4. 25 0. 50 10 3.00 2.14 10.00 1.70
3 9339 LUNA RAMON 9. 00 3.00 5. 50 0. 25 2.52 0. 37 10. 00 2. 20
4 17184 AGUERO AVENDA¥O JI MENA 9. 00 1.50 3.00 3.25 0. 50 0. 65 0. 20 10. 00 3. 90
5 17561 GALLARDO EDGAR JAVI ER 9. 00 1.50 3.00 3. 00 1.57 0.52 9.10 3.60
6 18159 ROCHA HECTOR FABI AN 9. 00 2. 75 3.00 0.45 1.00 0. 35 10. 00 3. 60
7 16271 SANCHEZ ALDO LEONEL 9. 00 3. 00 3.75 0. 50 1.52 0.72 10. 00 1.50
8 17232 GONZALEZ ALDO RUBEN 9. 00 3. 00 3. 00 0. 50 1.05 0. 25 9.10 3.60
9 17236 SOTO CARMEN LAURA 9. 00 3.00 3. 25 0. 25 0. 40 0. 25 9.10 1. 30
10 24298 MENDEZ NELI DA MARI ELA 9. 00 1.25 1. 00 2.40 0. 35 10. 00 1.20
11 20428 ZAPATA GABRI ELA ADRI ANA 9.00 1.25 2.50 2.25 0. 50 1.30 6. 30 0.90
12 21792 STORTTI LU SA ANTONI A 9. 00 1.25 2.25 2.00 0. 25 1.55 1.11 5.60 0.80
13 26105 FLORES ROM NA BEATRI Z 9. 00 1.50 1.25 0. 50 3.50 0.50
14 32351 GARCI A MARI A FLORENCI A 9. 00 0. 50 0. 50 0. 50 2. 47 0.70 1.40 0.40
15 34289 GUERRA GALLARDO JAQUELI NA 9. 00 0. 50 0. 90
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Fecha de Em sion: 17/02/ 2020

Hora de Em sion: 03:30: 31
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.

denc. cion Al dp cion GRAL.
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( BIQOL )
0. 32 10. 00 6. 00 38.
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16 25921 AYALA ANDREA FABI ANA 6. 00 1. 00 2.00 0.74 10.00 1. 20

17 18654 BARTRA CROVI CARLOS 6. 00 0. 50 0. 10 10. 00
Materi a Bl OTECNOLOG A ( BIOT )

1 10679 LI BENSON LAURA VERONI CA 9. 00 1.75 3.00 5.25 0. 50 10 1.67 0. 32 10. 00 6.00
2 9339 LUNA RAMON 9. 00 3.00 5.50 0. 25 2.52 0. 37 10. 00 2. 20
3 17561 GALLARDO EDGAR JAVI ER 9. 00 1.50 3.00 3.00 1.57 0.52 9.10 3.60
4 16271 SANCHEZ ALDO LEONEL 9. 00 3.00 3.75 0. 50 1.52 0.72 10.00 1.50
5 17232 GONZALEZ ALDO RUBEN 9. 00 3.00 3.00 0. 50 1.05 0. 25 9.10 3.60
6 20428 ZAPATA GABRI ELA ADRI ANA 9. 00 1.25 2.50 2.25 0. 50 1.30 6.30 0.90
7 26105 FLORES ROM NA BEATRI Z 9. 00 1.50 1.25 0. 50 3.50 0.50
8 32351 GARCI A MARI A FLORENCI A 9. 00 0.50 0.50 0. 50 2. 47 0.70 1.40 0.40
9 34289 GUERRA GALLARDO JAQUELI NA 9.00 0. 50 0. 90

10 18654 BARTRA CROVI CARLOS 6. 00 0. 50 0. 10 10. 00

11 17184 AGUERO AVENDA¥O JI MENA 5. 00 3.25 0. 65 0. 20 10. 00 3.90
12 24298 MENDEZ NELI DA MARI ELA 5. 00 1.00 2.40 0. 35 10.00 1. 20
13 21548 SARRASI N AGUSTI N GONZALO 3. 00 1.50 0. 32 0. 04 10.00 1.80

37.
32.
31.
29.
29.
24.
16.
15.
10.
16.
23.
19.
16.

59
84
29
99
50
00
25
47
40
60
00
95
66



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Materi a COM SOCI ALI-T1-11T1-1V/POL. PUBL DE CULT Y COVUNI CACI ON (RES 1075/18 SI GO ( COSA )
1 19336 N ETO TAMARA MARLENE 9. 00 2.50 2.25 0. 50 0.79 0. 38 10. 00 2. 40
2 23946 CALDERON VERONI CA LUCI ANA 9. 00 1.75 1.30 2.19 10. 00
3 25077 VASQUEZ SI LVANA MARCELA 9. 00 0.75 0. 50 0. 50 2. 60 0. 15 10. 00 0. 20
4 22826 VI LLAGRA MARI A ESTER 9. 00 1.25 2.25 1.75 0. 25 0. 99 0. 60 4.90 2.10
5 29405 ROJAS MARI A DOLORES 9. 00 3. 00 0. 40 0. 20 8. 40
6 30814 PUERTA | GNACI O JAVI ER 9. 00 0. 25 0. 60 0. 35 10. 00 0. 10
7 30292 CABEZAS ELI SA DEL VALLE 9. 00 0.75 0.75 0. 50 2.25 0. 15 2.10 0. 90
Materi a DERECHO COMERCI AL/ ADM NI STRATI VO | -11 (RES 1075/ 18 Sl GO) ( DERE )
1 10466 G RAUD MARI A ELENA 9. 00 3.00 5. 50 0. 50 1.28 0. 37 10. 00 6. 00
2 10445 DOM NGUEZ CLAUDI A 9. 00 1.25 3.00 5. 00 0. 50 3. 00 1.02 10. 00 2. 00
3 16852 d RAUD ADRI ANA TERESA 9. 00 3. 00 3. 50 0. 50 0. 15 9.80 1.40
4 21540 MOREL MARTA ESTELA 9. 00 2. 75 2.00 0. 50 2.95 0. 65 6.30 2.40
5 26175 PEDRAZA CARLA FERNANDA 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0.75 0. 10 3.50 1.00
6 28348 RU Z SERG O HERNAN 9. 00 3. 00 1. 00 0. 38 0. 10 2.80 0.80
7 15837 VI LLAVERDE ANTONI O 8. 00 5. 25 10. 00 5. 10
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: )

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30: 32
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Mat eria : DERECHO COVERCI AL/ ADM NI STRATIVO' I -11 (RES 1075/ 18 SI GO ( DERE )
8 16171 (GODOY RUBEN ANMARI NDO 6.00 0.75 3.00 0.42 0. 53 10. 00 3.60 24. 30
9 14252 VALLEJCS CLAUDI A DANI ELA 6. 00 1.75 0. 88 0. 16 10.00 2.10 20. 89
10 33830 BORG NATI AS 6. 00 0. 36 10. 00 16. 36
11 34479 HOLZMANN ADRI ANA 6. 00 0. 50 0. 20 7.00 13. 70
12 21905 MORENO HECTOR EDUARDO 6. 00 0. 99 0.12 5. 60 12.71
13 35181 RANMADORI MARI A JI MENA 6. 00 4. 90 10. 90
14 29849 BEN TEZ FERRI GNO CARLOS 6. 00 0. 45 3.50 9. 95
15 34221 BARRETO JUDI T ANAHI 6. 00 1.00 0. 04 1.40 8. 44
16 34034 VELEZ MARI A EUGEN A 6. 00 1.40 7.40
17 35584 BALQUI NTA VALERI A BI Bl ANA 6. 00 0.70 6. 70
18 22481 BEN TEZ MARI NA NOCELI A 3.00 1.25 0.51 9.10 1.50 15. 36
Materia : DI BUJO TECNI CO DI B. TEC. Y REPR. GRAFI CA (| NDUSTRI AL) ( DBU)

1 18504 GONZALEZ NI CASI O RAM N 9.00 3.00 2.75 2. 50 0. 50 1.85 0. 17 7.70 1.00 28. 47
2 12227 FELI CE HECTOR ANTONI O 3.00 4.75 1.83 10. 00 4. 80 24. 38
3 21294 HERAS EMANUEL CRI STI AN 3.00 1.75 0. 06 10.00 0.70 15. 51
4 29032 ROSSI JULI AN MARTI N 3.00 0. 50 1.30 0. 20 2.80 0.60 8. 40

Materia : MATEMATI CA FINANCIERA |-11- ECONOM A SCCIAL | - Il (RES 1075/18 SI GO ( ECAA )
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O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
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1. 00

1. 00
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1. 00

.90
. 86
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.92
.94
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10.
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020

Hora de Em si on:

7
03: 30: 33

Prom Prem Estu-

Rl VERA ESCOBAR PAULI NA
LARA GONZALO MANUEL
MYBURG TERRAGNO BENJAM N
ELORRI AGA LEONARDO

Rl VADENEI RA S| LVANA

RAM REZ RAMON OSCAR
FRANCO CESAR NAHUEL
LOPEZ LI LI ANA LORENA
PAREDES OSCAR LEANDRO
Cl S SAMANTA MARI NA

BARRI ENTOS FERNANDEZ LUl S
MAZA FRANCO QOVAR

MANCI LLA ARl EL ALEJANDRO
BERO ZA NMARI NA SOLEDAD
NU¥EZ JEREM AS

M LLAN GONZALEZ WALTER
BEI TI A BRUNO ARl EL

CARRI ZO ROBERTA G SELLE
SOTO VERA YOSELI N

THEFS NATALI A GABRI ELA
FARI NELLI LU S M GUEL
GODOY VI LLEGAS GERARDO
VI LLAFA¥EZ JAVI ER ESTEBAN
ACEVEDO NELSON DANI LO
GONZALEZ PAUL

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO

Oros Antig.

Tit.

1.75
2. 00

1.00

Tit.

PN PROORW CORPWORNEWONEREN

Antig. Con-
Ensen.

© OFROFROoOo

o OO0 000

.15
4SS
. 25

.50
. 25

. 25

25

. 00

G al .

oo

. 25
.90
.90
. 25
. 25
.90
.50

50

.90
.50
.90
. 25

ENO FPOOOORFPOOO0ORWRENFEWOOO

1.

Con-
y Jur dios curso tros Car.

00

O

POWORFPWoOOO

OO OO0O0O0O0OO0 O

. 25

.47
14
. 20
.40
.11
96

.17
. 25
.24

Bon.

Resi -
denc.

Ubi ca
cion Aldp cion GRAL.

© 000k Oo0o

o OO0 000

. 60
.50
.30

.40
.30

.30

30

.30

23.
23.
23.
23.
23.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
21.
21.
21.
21.
21.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.

Punt .

47
35
31
20
15
98
56
55
45
31
25
05
75
70
62
55
05
90
81
69
50
47
45
36
25



20.
19.
19.
19.
17.
15.
15.
15.
13.
12.
12.
11.
11.
11.
13.
10.
.02

25
67
65
20
22
98
50
20
45
75
19
80
71
85
25
75

57 28800 TREPPO MAXI M LI ANO 9. 00 1. 00 0. 25 10. 00
58 34287 ESCUDERO ERI C 9. 00 0. 60 0. 07 10. 00
59 32237 PAI VA JORDAN MELI NA 9. 00 0. 50 0. 15 10. 00
60 27115 M ROLO MARCOS ESTEBAN 9. 00 3. 00 1.50 0. 50 0.75 0. 35 3.50 0.60
61 22853 PANSA YESI CA M CAELA 9. 00 1.75 0. 35 0. 52 5. 60
62 27991 SOSA MARI O EDGARDO 9. 00 1.00 0.75 0. 50 0. 85 0.18 2.80 0.90
63 29626 QUI ROGA MARI A EUGENI A 9. 00 3. 00 3. 50
64 25794 VALLARI NO LU S ANGEL 9. 00 1.50 0. 50 4. 20
65 30920 POZO GUSTAVO DANI EL 9. 00 1.00 0. 50 0. 15 2. 80
66 32301 GABRI ELLI JUAN PABLO 9. 00 1. 00 0. 25 0. 45 0. 65 1.40
67 34310 DI PAOLO SILVI O RUBEN 9. 00 0. 34 0. 05 2.80
68 34285 TOLEDO MAXI M LI ANO 9. 00 2. 80
69 33260 CAYUN FRANCO EMANUEL 9. 00 0. 25 0. 36 2.10
70 33280 CENTENO NORMAN GASPAR 9. 00 0. 50 0. 25 1.25 0. 15 0.70
71 35120 DOM NGUEZ CARLGCS 9. 00 3. 00 1.25
72 34776 FERREYRA DELI A ALEJANDRA 9. 00 1.75
/73 35033 PERALTA ENZO PATRI CI O 9. 00 0. 02
Materi a EDUCACI ON FI SI CA UNI FI CADO Cl CLO ORI ENTADO ( EFQU )

1 6884 RQJAS SONI A ANDREA 9. 00 3. 00 6. 00 6.00 0.50 3.00 2. 06 10. 00 5. 10



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Prom Prem Estu-

BARCI A CLAUDI O ALFONSO
LOPEZ CARI NA LI LI ANA
TEJEDOR NATALI A SABRI NA
BERO ZA JOAQUI N ENRI QUE
PAREDES HECTOR ALFREDO
MONTALVO GUSTAVO RAUL
SANCHEZ RAMON ESTEBAN
ZELAYA DANI EL EDUARDO
SANCHEZ ROSA BEATRI Z.
ROVEO MARCOS FERNANDO
CURTO SEBASTI AN NELSON
DEL VALLE MARI ANA

ENRI QUE VI VI ANA OLGA

G MENEZ MARI A CELESTE
CASTI LLO JAVI ER RI CARDO
G MENEZ VI VI ANA MARI EL
ZANUTTI NI FERNANDO
DEACON SERG O EDUARDO
LENARDON EZEQUI EL ABEL
DAENS HECTOR JAVI ER
VALLEJO JESSI CA NOEM

TI TO | RVA ALEJANDRA
RAMOS EVELI N MARI CEL
CAMPOS HECTOR RUBEN
OSES NORMA LUCREC! A

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO

Oros Antig.

Tit.

.00

Tit.

WWWNFWWWWUWNMNWWWWWwWwWwwwwww
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CONNENENWWONENWENRWNNDWOAN A O
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© O 00000 00000 OO
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Punt .

35
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30
62
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68
90
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69
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62
49
33
17
01
01
09
61
38
32
59
40
18

Pagi na: 8
Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
Hora de Em sion: 03:30:33
O Resi - Ubi ca
tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
( EFQU )
3.00 10. 00 2.10 3.00
3.00 10. 00 5.70
3.00 10. 00 3. 30
0. 56 10. 00 5. 40
0. 22 10. 00 4.50
1.38 10. 00 3. 30
3.00 10.00 1.90
0. 50 7.70 1.10
0. 86 10.00 1.70
0.22 10. 00 3. 00
2. 30 10. 00 1.80
0.92 10.00 1. 20
1.94 7.70 2.70 3.00
1.23 10. 00 2. 10
1.82 10.00 1.00
0. 64 9.10 3.60
0.51 10. 00 3.60
0. 99 9.10 1.00
3.00 7.00 2.10
0. 82 10.00 1. 10
1.67 10. 00 0. 60
0. 86 7.70 1.00
0. 35 10. 00 0. 80
0. 33 10. 00 0. 90
0. 35 10. 00 0. 10

25.

70
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PUCH M REYA MARI BEL
ARBE BERRA DARI AN
ARELLANO PAULA DAN ELA
SANDOVAL CARLA ANAH
SCHENFFELDT DARI ANA

Rl VERA ESCOBAR PAULI NA
LARA GONZALO MANUEL
MYBURG TERRAGNO BENJAM N
ELORRI AGA LEONARDO
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RAM REZ RAMON OSCAR
FRANCO CESAR NAHUEL
LOPEZ LI LI ANA LORENA
PAREDES OSCAR LEANDRO
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MANCI LLA ARl EL ALEJANDRO
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 9

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30: 34
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : EDUCACI ON FI SI CA UNI FI CADO Cl CLO ORI ENTADO ( EFQU )

50 33223 SOTO VERA YOSELI N 9. 00 0.50 0.25 0. 50 0. 15 0.11 10. 00 0. 30 20. 81
51 21808 THEFS NATALI A GABRI ELA 9. 00 2.00 0.25 0. 50 1.08 1.00 0.96 5.60 0. 30 20. 69
52 27892 FARINELLI LU S M GUEL 9. 00 1. 00 0. 50 10. 00 20. 50
53 29726 GODOY VI LLEGAS GERARDO 9. 00 0. 50 0. 80 0.17 10. 00 20. 47
54 33224 VI LLAFA¥EZ JAVI ER ESTEBAN 9. 00 2.00 3.00 0. 50 2. 30 1.25 2.10 0. 30 20. 45
55 20331 ACEVEDO NELSON DANI LO 9. 00 2.50 0. 25 1. 37 0. 24 7.00 20. 36
56 34837 GONZALEZ PAUL 9. 00 1.25 10. 00 20. 25
57 28800 TREPPO MAXI M LI ANO 9. 00 1.00 0. 25 10. 00 20. 25
58 34287 ESCUDERO ERI C 9. 00 0. 60 0. 07 10. 00 19. 67
59 32237 PAI VA JORDAN MELI NA 9. 00 0. 50 0. 15 10. 00 19. 65
60 27115 M ROLO MARCOS ESTEBAN 9. 00 3.00 1.50 0. 50 0.75 0. 35 3.50 0.60 19. 20
61 22853 PANSA YESI CA M CAELA 9. 00 1.75 0. 35 0. 52 5. 60 17. 22
62 27991 SOSA MARI O EDGARDO 9. 00 1.00 0.75 0. 50 0. 85 0.18 2.80 0. 85 15. 93
63 29626 QUI ROGA MARI A EUGENI A 9. 00 3.00 3.50 15. 50
64 25794 VALLARI NO LU S ANGEL 9. 00 1.50 0. 50 4. 20 15. 20
65 30920 PQZO GUSTAVO DANI EL 9. 00 1. 00 0. 50 0. 15 2.80 13. 45
66 32301 GABRIELLI JUAN PABLO 9. 00 1.00 0. 25 0. 45 0. 65 1.40 12. 75
67 34310 DI PAQOLO SILVI O RUBEN 9. 00 0. 34 0. 05 2. 80 12.19
68 34285 TOLEDO MAXI M LI ANO 9. 00 2.80 11. 80
69 33260 CAYUN FRANCO EMANUEL 9. 00 0. 25 0. 36 2. 10 11.71
70 33280 CENTENO NORMAN GASPAR 9. 00 0. 50 0. 25 1.25 0. 15 0.70 11. 85
71 35030 GORDILLO DAI'SI AYELEN 9. 00 0. 25 0. 20 0.70 10. 15
72 35120 DOM NGUEZ CARLCS 9. 00 3.00 1.25 13. 25
73 34776 FERREYRA DELI A ALEJANDRA  9.00 1.75 10. 75
74 35033 PERALTA ENZO PATRICI O 9. 00 0. 02 9. 02



Materi a FORMACI ON ETI CA Y Cl UDADANI A Cl CLO BASI CO ( FEC1 )
1 11082 SALCEDO ROSANA CEFERI NA 9. 00 5.00 3.00 6. 00 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 6. 00
2 3525 DEUMACAN M RI AM BEATRI Z 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 3. 00 1.11 10. 00 6. 00 3. 00
3 8454 PElI RONE ERNESTO HUGO 9. 00 1.75 3.00 6. 00 0.30 1.85 1.00 1.39 10. 00 2. 40
4 18702 PEREZ BELI A BEATRI Z 9. 00 1.25 2.50 2.25 0. 25 0.10 3.00 1.00 3.00 10.00 2. 70
5 10445 DOM NGUEZ CLAUDI A 9. 00 1.25 3.00 5. 00 0. 50 3. 00 1.02 10. 00 2. 00
6 17312 REYNOSO PAOLA ANDREA 9. 00 3.25 3.00 3.25 2.45 1.02 10. 00 2. 80
7 9506 BERO ZA SANDRA MONI CA 9. 00 3. 00 5. 50 3. 00 1.91 10. 00 2. 20
8 16276 GERBAN PEDRO RENE 9. 00 3. 00 3.75 0. 50 1.80 1.00 0. 83 10. 00 4. 30
9 16354 PANICH NI JUAN ANTONI O 9. 00 3.00 3.75 0. 50 2.90 1.00 0.70 10. 00 3. 00
10 18649 LOPEZ CRI STI AN EDUARDO 9. 00 2.75 2.75 0. 50 1.37 1.00 0.76 10. 00 3.30 2.00
11 12583 FRINGS MARI A CECI LI A 9. 00 3. 00 4.75 0. 50 2.58 1.16 10. 00 3. 80 1.50
12 16277 CABEZAS SANDRA | SABEL 9. 00 3.00 3.75 0. 25 2.50 0. 20 10. 00 4. 50
13 17621 PODESTA JOSE ANTONI O 9. 00 3. 00 3. 00 0. 50 2.00 1.00 0.97 10. 00 3. 60
14 16286 MENDEZ MARCELA ADRI ANA 9. 00 3. 00 3. 50 0. 50 2. 80 0.75 10. 00 1.40
15 26273 AREVALO JESSI CA d SELLE 9. 00 1.50 1.50 0. 25 2.28 0. 74 10.00 1.80 3.00
16 25819 SAVI MARI ANA CECI LI A 9. 00 3.75 1.75 1.50 0. 50 1.95 1.89 4.20 1.80 3.00
17 18102 OYARZO RENI N JEANNETT 9. 00 3. 00 3. 00 0. 25 1.00 1.00 0.07 10. 00 1.20
18 16841 VALERI ANO MARTI N DARI O 9. 00 3. 00 3.50 10. 00 1. 40

45.
41.
36.
35.
34.
34.
34.
34.
33.
33.
33.
33.
33.
30.
30.
29.
28.
26.

50
61
69
05
77
77
61
18
85
43
29
20
07
95
07
34
52
90



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

10

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 34

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu- Con-

1 11082
2 3525
3 8454

BELLO ANDREA LETI Cl A

DEL CASTI LLO VERONI CA
SAN MARTI N MARCGS DAVI D
LAZCANO ANDREA | SABEL
GAYTAN RCSANA PACLA
MORALES CI NTI A M CAELA
CORDOBA FERNANDO JCEL
ARBE BUCCI GRETEL CAROL
TREPPO MATI AS EMVANUEL
SILVA, MARI ELA RAQUEL
ARGA¥ARAZ MONI CA NATALI A
GONZALEZ LUCHETTA CLAUDI A
JELLUSSI CH CARLA

TONl VALERI A CELI A

VI LLAVERDE ANTONI O

BENI TEZ FERRI GNO CARLGOS
VELEZ MARI A EUGEN A

SALCEDO ROSANA CEFERI NA
DEUMACAN M RI AM BEATRI Z
PEl RONE ERNESTO HUGO
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17312
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16276
16354
18649
12583
16277
17621
16286
26273
25819
18102
16841
15868
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26230
18250
32265
30247
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PEREZ BEL| A BEATRI Z
DOM NGUEZ CLAUDI A
REYNOSO PACLA ANDREA
BERO ZA SANDRA MONI CA
GERBAN PEDRO RENE
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LOPEZ CRI STI AN EDUARDO
FRI NGS MARI A CECI LI A
CABEZAS SANDRA | SABEL
PODESTA JOSE ANTONI O
IVENDEZ MARCELA ADRI ANA
AREVALO JESSI CA G SELLE
SAVI MARI ANA CECI LI A
OYARZO RENI N JEANNETT
VALERI ANO MARTI N DARI O
BELLO ANDREA LETICI A
DEL CASTI LLO VERONI CA
SAN MARTI N MARCOS DAVI D
GAYTAN ROSANA PACLA
MORALES CI NTI A M CAELA
CORDOBA FERNANDO JCEL
ARBE BUCCI GRETEL CAROL
ANAQUI N, SANDRA ELI ZABETH
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

11

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 35

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

Oros Antig.

Tit.

Tit.

Antig. Con-
Ensen.

cepto G al.

O

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Ubi ca

San- Punt.
cion Aldp cion GRAL.

TREPPO NMATI AS EMVANUEL
SI LVA, MARI ELA RAQUEL

ARGA¥ARAZ MONI CA NATALI A

JELLUSSI CH CARLA

VI LLAVERDE ANTONI O

BENI TEZ FERRI GNO CARLGS
VELEZ MARI A EUGENI A

18.
18.
17.
10.
28.
. 95
.40

1 29504
2 26273
3 32265
4 34034
5 32536

ARBE BUCCI GRETEL CAROL
AREVALO JESSI CA G SELLE
MORALES CI NTI A M CAELA
VELEZ MARI A EUGENI A
TOLABA VALDES ELBA

21.
. 00 27.
20.
.40
15.

1 11986
2 6726
3 10454

ROSALES ARl EL
BURGOS RAUL ALBERTO
SALTO LU S ALBERTO

78
75
40
05
35

90
32
50

00

. 70
. 05
.12



4 14298 SIENK JOSE | VAN 9. 00 3.00 4.50 2. 25 0. 35 10. 00 2. 00
5 13524 BRI ON DELI A RUTH 9. 00 3.00 3.25 0.45 1.00 0. 22 10. 00 3.70
6 34289 GUERRA GALLARDO JAQUELI NA 9. 00 0. 50 0.90
7 26125 SOSA HECTOR NI COLAS 8. 00 1.25 0. 25 0. 25 3.50 1.50
8 17184 AGUERO AVENDA¥O JI MENA 5. 00 3. 25 0. 65 0. 20 10. 00 3. 90
9 24298 MENDEZ NELI DA MARI ELA 5. 00 1. 00 2. 50 0.35 10. 00 1.20
Materia : FISICAI - Il (SIGO RES 1075 ) ( FISA)
1 11986 ROSALES AR EL 9. 00 3.00 5.25 0.25 3. 00 1. 20 10. 00 4. 00
2 6726 BURGOS RAUL ALBERTO 9. 00 3.00 6.00 2.51 0. 94 10. 00 2.60
3 10454 SALTO LU S ALBERTO 9. 00 3.00 5.50 3. 00 1.12 10. 00 3.60 1.50
4 34289 GUERRA GALLARDO JAQUELI NA 9. 00 0. 50 0.90
5 17184 AGUERO AVENDA¥O JI MENA 8. 00 3. 25 0. 65 0. 20 10. 00 3. 90
6 26125 SOSA HECTOR NI COLAS 8. 00 1.25 0. 25 0. 25 3.50 1.50
7 24298 MENDEZ NELI DA MARI ELA 5. 00 1. 00 2. 50 0.35 10. 00 1.20

31.
30.
10.
14.
23.
20.

35.
34.
33.
10.
26.
14.
20.

10
62
40
75
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70
05
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40
00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

12

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 35

Hora de Em si on:

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

ROSALES ARl EL
BURGOS RAUL ALBERTO
SALTO LU S ALBERTO
BRI ON DELI A RUTH

GUERRA GALLARDO JAQUELI NA

SCSA HECTOR NI COLAS
AGUERO AVENDA¥O JI MENA
MVENDEZ NEL| DA MARI ELA

G RAUD MARI A ELENA

DOM NGUEZ CLAUDI A

G RAUD ADRI ANA TERESA
MOREL MARTA ESTELA
PEDRAZA CARLA FERNANDA
RU Z SERG O HERNAN
VALLEJCS CLAUDI A DANI ELA
BORG MATI AS

HOLZMANN ADRI ANA
RAMADORI MARI A JI MENA
TARI TOLAY MARI A VI CTORI A
NORI EGA CI NTI A SOLEDAD

WWOOOP»O OO0

Tit.

Ensen.

EEENLOIO

.00

cepto

Prom Prem Estu-

e O 000N Wk

O

© 0000000 ROo

Bon.
Gral. y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.
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. 20
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70
05
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77
35
55
35
08
89
36
70
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13 33939 NWEZ ANDREA CEC LI A 3. 00 2. 80

MVateri a GESTI OV ADM NI STRATIVA 1 -11-111-1V/EMPREN COMERC | -11 (RES 1075/ 18 S| GO ( GADA )
1 10466 G RAUD MARI A ELENA 9. 00 3. 00 5. 50 0. 50 1.28 0. 37 10. 00 6. 00
2 10445 DOM NGUEZ CLAUDI A 9. 00 25 3.00 5. 00 0. 50 3.00 1.02 10. 00 2. 00
3 16852 G RAUD ADRI ANA TERESA 9. 00 3. 00 3. 50 0. 50 0. 15 9.80 1.40
4 21540 MOREL MARTA ESTELA 9. 00 2.75 2. 00 0. 50 2.95 0. 65 6. 30 2.40
5 26175 PEDRAZA CARLA FERNANDA 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0.75 0. 10 3.50 1.00
6 28348 RU Z SERG O HERNAN 9. 00 3. 00 1. 00 0. 38 0. 10 2.80 0.80
7 14252 VALLEJGOS CLAUDI A DANI ELA 6. 00 1.75 0. 88 0. 16 10. 00 2.10
8 33830 BORG MATI AS 6. 00 0. 36 10. 00
9 34479 HOLZMANN ADRI ANA 6. 00 0. 50 0. 20 7. 00

10 35181 RANMADORI MARI A JI MENA 6. 00 4.90
11 33555 TARI TOLAY MARIA VICTORIA 3.00 1.14 0. 28 10. 00
12 33939 NWEZ ANDREA CEC LI A 3. 00 2. 80

35.
34.
27.
26.
17.
17.
20.
16.
13.
10.
14.
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42



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 13

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30:35
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : CGEOGRAFI A Cl CLO BASI CO ( GEQOL )
1 11082 SALCEDO ROSANA CEFERI NA 9.00 5.00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 6. 00 46. 50
2 10697 CHOCOBAR NESTOR FELI X 9. 00 3.00 5.75 0. 50 3.00 1.00 1. 36 10. 00 2. 30 35.91
3 13474 ALLOCO MARCELO ALEJANDRO 9.00 2.50 3.00 3.75 0. 50 3.00 1.00 0.61 10. 00 1.50 34. 86
4 18978 DQAVE ANDREA SOLEDAD 9. 00 3.00 3.50 0. 50 2.85 1.00 1.12 9.10 2.80 32. 87
5 9339 LUNA RAMON 9. 00 3.00 5.50 0. 25 2.52 0. 37 10. 00 2. 20 32.84
6 18284 ENRI QUE LIS MARI NA 9. 00 2.25 2.25 0. 25 3.00 1.94 10. 00 2.50 31. 19
7 15739 ULLOA ANA DELI A 9. 00 3.00 4.25 0. 25 0.65 1.00 0. 24 10.00 1.70 30. 09
8 19082 LUSARDO JOHANA MARI SOL 9. 00 2. 75 2. 50 0. 50 1.45 1.00 0. 69 10. 00 2.00 29. 89
9 17951 DI AZ JACQUELI NA NMARI BEL 9. 00 1.75 1.75 0.50 0.20 1.48 1.00 0.52 10. 00 2.10 28. 30
10 18739 ALARI S TAM A YOHANA 9. 00 1.50 2.50 2. 75 0. 50 2.03 1.00 0. 20 7.70 1.10 28. 28
11 20392 RAYEL ANDREA FABI ANA 9. 00 2. 25 2. 25 0. 50 0.15 1.00 0.40 10.00 2.70 28. 25
12 18220 ARIAS JOSE MARTI N 9. 00 3.00 2.75 0. 50 1.25 1.00 0. 25 7.70 1.10 26. 55
13 30826 SANDOVAL ROBERTO ANDRES 9. 00 0.75 0.50 0. 50 0. 85 10. 00 0. 60 22. 20
14 28135 MORENO MARI A ESTHER 9. 00 1.50 0.75 0. 25 1.35 2.80 0.90 16. 55
15 28716 GOVEZ DAVI D EMANUEL 9. 00 1. 00 1.00 0. 25 0. 14 0. 15 2.80 1.20 15. 54
16 33187 MORENO MARTA | SABEL 9. 00 0.50 0.25 0. 25 1.40 0.30 11. 70
17 33279 RIVERA MATI AS EZQUI EL 9. 00 0. 25 0. 65 0.70 10. 60
18 10243 TONI VALERI A CELI A 8. 00 6. 00 3.00 1.69 10. 00 6. 00 34. 69
Materia : CGEOGRAFI A/ APLI CADA/ I - 11 (SI GO RES 1075) ( GEQA)

1 11082 SALCEDO RCSANA CEFERI NA 9.00 5.00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 6. 00 45. 50

2 10697 CHOCOBAR NESTOR FELI X 9. 00 3. 00 5. 75 0. 50 3.00 1.00 1. 36 10. 00 2. 30 35.91



1 11082
2 10697
3 13474

ALLOCO MARCELO ALEJANDRO
LUNA RAMON

DOVE ANDREA SOLEDAD
ENRI QUE LI S MARI NA
ULLOA ANA DELI A
LUSARDO JOHANA MARI SOL
DI AZ JACQUELI NA MARI BEL
ALARI S TAM A YOHANA
RAYEL ANDREA FABI ANA
ARI AS JOSE MARTI N
SANDOVAL ROBERTO ANDRES
GOVEZ DAVI D EMANUEL
MORENO MARI A ESTHER
MORENO MARTA | SABEL

Rl VERA MATI AS EZQUI EL

SALCEDO ROSANA CEFERI NA
CHOCOBAR NESTOR FELI X
ALLOCO MARCELO ALEJANDRO
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

14

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 35

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

DOVE ANDREA SOLEDAD
LUNA RAMON

ENRI QUE LIS MARI NA
ULLOA ANA DELI A
LUSARDO JOHANA MARI SOL
DI AZ JACQUELI NA MARI BEL
ALARI S TAM A YOHANA
RAYEL ANDREA FABI ANA
ARI AS JOSE MARTI N
SANDOVAL ROBERTO ANDRES
MORENO MARI A ESTHER
GOVEZ DAVI D EMANUEL
MORENO MARTA | SABEL

Rl VERA MATI AS EZQUI EL

G RAUD MARI A ELENA
DOM NGUEZ CLAUDI A

G RAUD ADRI ANA TERESA
MOREL MARTA ESTELA
BORG MATI AS

HOLZMANN ADRI ANA

Oros Antig.
Tit. Tit.
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1.25 3.00
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/7 21905 MORENO HECTOR EDUARDO 6. 00 0. 99 0.12 5. 60
8 35181 RAMADCRI MARI A JI MENA 6. 00 4. 90
9 33555 TARI TOLAY MARITA VICTORIA 3.00 1. 14 0. 28 10. 00

10 33939 NWEZ ANDREA CEC LI A 3. 00 2. 80

Materi a HERRAM ENTA | NFORM GESTI ON CONTABLE Y ADM NI ST I-11-111-1V/PUBLICA'Y FIN NC -1l (SI G ( HGCA )

1 10466 G RAUD MARI A ELENA 9. 00 3. 00 5. 50 0. 50 1.28 0. 37 10. 00 6. 00
2 26175 PEDRAZA CARLA FERNANDA 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0.75 0. 10 3.50 1.00
3 16171 GODOY RUBEN AMARI NDO 6. 00 0.75 3. 00 0.42 0. 53 10. 00 3. 60
4 33830 BORG MATI AS 6. 00 0. 36 10. 00
5 21905 MORENO HECTOR EDUARDO 6. 00 0. 99 0.12 5. 60
6 35181 RAMADORI NMARI A JI MENA 6. 00 4.90
7 34221 BARRETO JUDI T ANAHI 6. 00 1. 00 0. 04 1.40
8 35584 BALQUI NTA VALERI A Bl BI ANA 6. 00 0.70
9 15295 VI CENTE ADRI ANA MABEL 3. 00 2.75 1.85 0.79 10. 00 3. 30

12.
10.
14.
. 80

35.
17.
24.
16.
12.
10.
.44
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21.

71
90
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35
30
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90

69



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

15

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 36

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu- Con-

SALCEDO ROSANA CEFERI NA
BERO ZA SANDRA MONI CA
FRI NGS MARI A CECI LI A
CABEZAS SANDRA | SABEL
GERBAN PEDRO RENE
PEREZ BEL| A BEATRI Z
PANI CHI NI JUAN ANTONI O
SAVI NMARI ANA CECI LI A
VALERI ANO MARTI N DARI O
BELLO ANDREA LETI Cl A
CORDOBA FERNANDO JCEL
SI LVA, MARI ELA RAQUEL
TONl VALERI A CELI A
LOPEZ CRI STI AN EDUARDO
PODESTA JOSE ANTONI O

SALCEDO RGCSANA CEFERI NA
BERO ZA SANDRA MONI CA
PANI CHI NI  JUAN ANTONI O
CABEZAS SANDRA | SABEL
GERBAN PEDRO RENE

5.00 3.00
3.00
3. 00
3. 00
3. 00
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Qros Antig

Tit. Tit. Ensen.

5.00 3.00 6. 00

3. 00 5. 50

3.00 4.75

3.00 3.75

3. 00 3.75

1.25 2.50 2.25

3.00 3.75

3.75 1.75 1.50

3.00 3.50

2.25 2.00

0.75 0.75

2.00 1.25

6. 00

2. 75

3.00

G al .

=
o
o

0.

10

y Jur dios curso

3. 00
3.00
2.90 1.00
2.50
1. 80

O

tros Car.
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6 15868 BELLO ANDREA LETIC A 9. 00 2.25 2. 00 0.21 0.74 10. 00 2. 40
7 30247 CORDOBA FERNANDO JCEL 9. 00 0.75 0.75 1. 00 9.80 0.90
8 26675 S| LVA, MARI ELA RAQUEL 9. 00 2. 00 1.25 2. 00 3.50 1.00
9 10243 TON VALERI A CELI A 8. 00 6. 00 3. 00 1.69 10. 00 6. 00
10 18649 LOPEZ CRI STI AN EDUARDO 8. 00 2. 75 1.37 0. 76 10. 00 3.30 2.00
11 17621 PODESTA JOSE ANTONI O 6. 00 3. 00 2. 00 0. 97 10. 00 3. 60
MVat eri a H STORI A Cl CLO ORI ENTADO ( HST)
1 11082 SALCEDO ROSANA CEFERI NA 9. 00 5.00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 6. 00
2 9506 BERO ZA SANDRA MONI CA 9. 00 3. 00 5. 50 3.00 1.00 1.91 10. 00 2. 20
3 12583 FRINGS MARI A CECI LI A 9. 00 3.00 4.75 0. 50 2.58 1.00 1.16 10. 00 3. 80 1.50
4 16277 CABEZAS SANDRA | SABEL 9. 00 3. 00 3.75 0. 25 2.50 1.00 0. 20 10. 00 4. 50
5 16276 GERBAN PEDRO RENE 9. 00 3. 00 3.75 0. 50 1.80 1.00 0. 83 10. 00 4. 30
6 18702 PEREZ BELI A BEATRI Z 9. 00 1.25 2.50 2.25 0. 25 0.10 3.00 3. 00 10.00 2. 70
/7 16354 PANI CH NI JUAN ANTONI O 9. 00 3. 00 3.75 0. 50 2.90 1.00 0.70 10. 00 3. 00
8 25819 SAVI NMARI ANA CECI LI A 9. 00 3.75 1.75 1.50 0. 50 1.95 1.89 4.20 1.80 3.00
9 16841 VALERI ANO MARTI N DARI O 9. 00 3.00 3.50 10. 00 1. 40
10 15868 BELLO ANDREA LETI CI A 9. 00 2.25 2. 00 0.21 0.74 10. 00 2. 40
11 30247 CORDOBA FERNANDO JCEL 9. 00 0.75 0.75 1. 00 9.80 0.90
12 26675 SILVA, NMARI ELA RAQUEL 9. 00 2.00 1.25 2.00 3.50 1.00

26.
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34.
28.
25.

46.
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34.
34.
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26.
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22.
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 16

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30: 36
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : HI STORI A Cl CLO ORI ENTADO ( HST)
13 10243 TONI VALERI A CELI A 8. 00 6. 00 3.00 1.69 10. 00 6. 00 34. 69
14 18649 LOPEZ CRI STI AN EDUARDO 8. 00 2.75 1. 37 0.76 10.00 3.30 2.00 28.18
15 17621 PODESTA JOSE ANTONI O 6. 00 3.00 2.00 0. 97 10. 00 3.60 25. 57
Mat eri a | NTRODUCCI ON CS. NATURALES (BACH. ORI ENT.) ( 1CNA)

1 10679 LI BENSON LAURA VERONI CA 9. 00 1.75 3.00 5.25 0.50 0.10 1.67 0. 32 10. 00 6. 00 37.59
2 9143 ARGUELLO GABRI ELA RITA 9.00 0.75 3.00 4.00 0.50 0.10 3.00 2.14 10. 00 1.60 34.09
3 9339 LUNA RAMON 9. 00 3.00 5.50 0. 25 2.52 0. 37 10. 00 2. 20 32.84
4 17184 AGUERO AVENDA¥O JI MENA 9. 00 1.50 3.00 3.25 0. 50 0. 65 0. 20 10. 00 3.90 32.00
5 17561 GALLARDO EDGAR JAVI ER 9. 00 1.50 3.00 3.00 1.57 0. 52 9.10 3.60 31. 29
6 16271 SANCHEZ ALDO LEONEL 9. 00 3.00 3.75 0. 50 1.52 0.72 10.00 1.50 29. 99
7 17232 GONZALEZ ALDO RUBEN 9. 00 3.00 3.00 0. 50 1.05 0. 25 9.10 3.60 29. 50
8 18159 ROCHA HECTOR FABI AN 9. 00 2.75 3.00 0. 45 0. 35 10. 00 3.60 29. 15
9 24298 MENDEZ NELI DA MARI ELA 9. 00 1.25 1.00 2. 50 0. 35 10.00 1. 20 25. 30
10 21792 STORTTI LU SA ANTONI A 9. 00 1.25 2. 25 2.00 0. 25 1.55 1.11 5.60 0.80 23.81
11 30311 BORELLI ELISA CECILIA 9. 00 1.50 0.75 0. 50 3.00 1.50 2.10 0. 30 18. 65
12 26105 FLORES ROM NA BEATRI Z 9. 00 1.50 1.25 0. 50 3.50 0.50 16. 25
13 32351 GARCI A MARI A FLORENCI A 9. 00 0.50 0.50 0. 50 2. 47 0.70 1.40 0.40 15. 47
14 34289 GUERRA GALLARDO JAQUELI NA 9. 00 0. 50 0. 90 10. 40
15 9243 MORA JULIO 6. 00 0.40 1.85 1.28 10. 00 19. 53
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Mat eri a
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

17

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 37

Hora de Em si on:

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

Materia : | DENTI DAD Y PATRIM Nl O REG ONAL

DI AZ JACQUELI NA MARI BEL
RAYEL ANDREA FABI ANA
FUNES DEVORA DEL VALLE
VALERI ANO MARTI N DARI O
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SALCEDO ROSANA CEFERI NA
PEREZ BEL| A BEATRI Z
FRI NGS MARI A CECI LI A
CABEZAS SANDRA | SABEL
GERBAN PEDRO RENE

LUNA RAMON

PANI CHI NI JUAN ANTONI O
ENRI QUE LI S MARI NA
SAVI NMARI ANA CECI LI A
LUSARDO JOHANA MARI SOL
DI AZ JACQUELI NA MARI BEL
ALARI S TAM A YOHANA
VALERI ANO MARTI N DARI O
BELLO ANDREA LETICI A
CORDOBA FERNANDO JCEL
MORENO MARI A ESTHER
MORENO MARTA | SABEL

Rl VERA MATI AS EZQUI EL
TONl VALERI A CELI A
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

18

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 37

Hora de Em si on:

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

O~NOUGTR~WNPE

G RAUD MARI A ELENA

DOM NGUEZ CLAUDI A

G RAUD ADRI ANA TERESA
MOREL MARTA ESTELA
PEDRAZA CARLA FERNANDA
RU Z SERG O HERNAN
VALLEJCS CLAUDI A DANI ELA
HOLZMANN ADRI ANA

MORENO HECTOR EDUARDO
BENI TEZ MARI NA NCELI A
TARI TOLAY MARI A VI CTORI A
NU¥EZ ANDREA CECI LI A

LOPEZ CRI STI AN EDUARDO
ARBE BUCCI GRETEL CAROL
AREVALO JESSI CA G SELLE
MORALES CI NTI A M CAELA
OVl EDO PABLO DANI EL
NEQUI CARMVEN G SELLE
AGUI LERA LEI LA MARI ELA
VELEZ MARI A EUGENI A

P00 O
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EEENOOIO

cepto

Prom Prem Estu-
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y Jur dios curso tros Car.
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denc.
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cion Aldp cion GRAL.
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27.
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27.
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17.
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36
42

43
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44
39



9 32536 TOLABA VALDES ELBA 5.00 10. 00

MVateri a | NFORMATI CA/ APLI CADA/ TECNI CA APLI CADA ( INFR)
1 13051 FERNANDEZ PEREZ ROSA 9. 00 3. 00 3. 50 0. 50 3. 00 1.05 10. 00 1.40
2 19933 MARCI AL DEQOLI NDA | SABEL 9. 00 1.75 2. 75 2.50 0. 50 0.75 0. 67 8.40 2.00
3 19011 d USI ANO SI LBANA MARI A 6. 00 0. 20 0. 57 10. 00
4 29370 RAYEL GUTI ERREZ JUAN JOSE 3. 00 0.75 1.50 10. 00 0. 90
5 17580 CESAN PABLO MARI O 3.00 1. 00 0. 15 0. 35 10. 00 1. 20
Materi a LENGUA EXTRANJERA | NGLES CI CLO BASI CO ( INGL )
1 13526 CANESSA LAURA DEL CARMEN. 9.00 2.50 4.75 0. 25 0.30 O0.87 0. 22 10. 00 5.70
2 15883 DORCEUK LU SINA VIVIANA 9.00 0. 25 3.75 3. 00 0.44 10. 00 4. 50
3 24358 CORTEZ MARCI A JOHANA 9. 00 1.25 1.25 0. 15 0. 05 10. 00 1.00
4 25813 RU Z MARI EL 9. 00 0.75 0. 50 0. 50 0.12 0. 25 10. 00 0. 60
5 34300 CAVALCABUE MARI ANA DEL 9. 00 1.00 0. 50 0. 65 0.14 7. 00
6 33866 ALEGRE ROM NA VALERI A 9. 00 1.75 2.25 0. 25 4.90
7 32263 MOYANO CECI LI A SOLEDAD 9. 00 3. 00 0. 50 0. 50 1.40 0. 20

31.
28.
16.
16.
15.

33.
30.
22.
21.
18.
18.
14.

45
32
77
15
70

59
94
70
72
29
15
60



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

19

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 37

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

8 32019
9 21535

1 13526
2 15883
3 24358

Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con-
| os Tit. Tit, Ensen. cepto

LENGUA EXTRANJERA | NGLES Cl CLO BASI CO
GONZALEZ NMARI ANO 9. 00 0.75 0. 75
NAHUELGUER MARCOS ESTEBAN 6. 00 2.25

LENGUA EXTRANJERA I-11-111-1V-V-VI (SI G RES 1075/ 18)
CANESSA LAURA DEL CARMEN. 9.00 2. 50 4. 75
DORCGY¥UK LU SI NA VI VI ANA 9. 00 0. 25 3.75
CORTEZ MARCI A JOHANA 9. 00 1.25 1.25
RU Z MARI EL 9. 00 0.75 0. 50
AVMAYA MARI A BELEN 9. 00 1.50 1.50 1.50
CAVALCABUE MARI ANA DEL 9. 00 1. 00
ALEGRE ROM NA VALERI A 9. 00 1.75 2.25
MOYANO CECI LI A SOLEDAD 9. 00 3. 00 0. 50
GONZALEZ NMARI ANO 9. 00 0.75 0.75
NAHUELGUER MARCOS ESTEBAN 6. 00 2.25

CANESSA LAURA DEL CARMEN. 9.00 2. 50 4. 75
DORCGY¥UK LU SI NA VIVIANA 9. 00 0. 25 3.75
CORTEZ MARCI A JOHANA 9. 00 1.25 1.25

G al .

COO0000o

1.

Con-
y Jur dios curso tros Car.

00

O

Bon.

Resi -

denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

13.
20.
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14.
13.
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35
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90
35

59
94
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21.
18.
18.
14.
13.
20.

72
29
15
60
90
35

4 25813 RU Z MARI EL 9. 00 0.75 0. 50 0. 50 0.12 0. 25 10. 00 0. 60
5 34300 CAVALCABUE MARI ANA DEL 9. 00 1. 00 0. 50 0. 65 0. 14 7.00
6 33866 ALEGRE ROM NA VALERI A 9. 00 1.75 2.25 0. 25 4.90
7 32263 MOYANO CECI LI A SOLEDAD 9. 00 3. 00 0. 50 0. 50 1.40 0. 20
8 32019 GONZALEZ MARI ANO 9. 00 0.75 0. 75 0. 25 0. 45 2.10 0. 60
9 21535 NAHUELGUER MARCOS ESTEBAN 6. 00 2.25 1.00 8.40 2. 70
Materi a EDUCACI ON ARTI STI CA- DANZA( 244/ 16) / EDI ARTE DANZA ( LADA )
1 10243 TON VALERI A CELIA 8. 00 6. 00 3. 00 1.69 10. 00 6. 00
Materi a LENGUA Y LI TERATURA CI CLO BASI CO ( LEL1 )
1 16381 CZEREPAK MARI ELA SOLEDAD 9. 00 3.75 3.00 4. 75 0. 50 3.00 1.00 1.42 9.80 4.50 3.00
2 10243 TONI VALERI A CELI A 9. 00 1.75 0.75 6. 00 3. 00 1.69 10. 00 6. 00
3 16811 GONZALEZ YANI NA MARI EL 9. 00 1.25 3.00 3.50 0. 50 3.00 1.00 1.75 9.80 4. 20
4 17006 PEREYRA MARTA NOEM 9. 00 2. 00 3. 50 0. 50 3. 00 1.59 10. 00 2. 00 3. 00
5 16308 PIERONI MARI A ANGELA 9. 00 1.25 3.00 3.75 0. 25 2.50 1.00 0.52 10.00 1.70
6 22868 AGUERO AVENDA¥O PAULA 9. 00 1.00 1.75 2.25 0. 50 3.00 1.00 3.00 10. 00 0. 90

43.
38.
37.
34.
32.
32.

72
19
00
59
97
40



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 20

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30: 38
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : LENGUA Y LI TERATURA Cl CLO BASI CO ( LEL1 )
7 16427 HERRERA DANI ELA EDI TH 9. 00 3.00 4.00 1.20 1.00 0. 35 10. 00 1.60 30. 15
8 18182 QUI LIS BOZZACCH NATALIA 9.00 3.00 2.75 0. 50 1.60 2.63 1.00 0.30 7.70 1.10 29. 58
9 21835 MONZON M RI AN NOCEM 9. 00 2.25 3.25 0. 50 1.71 1.00 1. 33 5.60 1.60 3.00 29. 24
10 17317 VILTE MARI ELA MARI CEL 9. 00 3.00 3.25 0. 25 0. 40 0. 09 9.10 3.90 28. 99
11 18230 NI EVAS VI VI ANA ANDREA 9. 00 2. 75 2.75 0.07 1.00 7.70 3.30 26. 57
12 32266 SEGUEL MARI A ALEJANDRA 9. 00 3.00 1.75 1.00 1.40 0. 15 10. 00 26. 30
13 23946 CALDERON VERONI CA LUCI ANA 9.00 1.75 1. 30 2.19 10. 00 24. 24
14 22826 VI LLAGRA MARI A ESTER 9. 00 1.25 2.25 1.75 0. 25 0.99 1.00 0.60 4.90 2.10 24. 09
15 23401 FERNANDEZ SOFI A | NES 9. 00 0. 50 1.00 0. 50 0. 80 0. 82 10. 00 0. 40 23.02
16 23738 URI ZA ALEXI A NOCELI A 9. 00 2.25 1.50 0. 25 0.50 1.00 0.52 4.90 1.80 21.72
17 29405 RQJAS MARI A DOLORES 9. 00 3.00 0. 40 0. 20 8. 40 21. 00
18 25059 REYNGOSO G LDA NCELI A 9. 00 0. 50 0.70 0. 48 10. 00 20. 68
19 30814 PUERTA | GNACI O JAVI ER 9. 00 0. 25 0. 60 0. 35 10. 00 0. 10 20. 30
20 30292 CABEZAS ELI SA DEL VALLE 9. 00 0.75 0.75 0. 50 2. 25 0. 15 2.10 0.90 16. 40
21 26223 ORME¥O MARI A REI NA 9. 00 1.25 1.00 0. 50 0. 25 3.50 0.80 16. 30
22 30461 MONTI VERO FERNANDEZ LAURA 9. 00 0.75 0. 50 1.95 2.10 14. 30
23 30154 OCAMPO ROVERO PAULA 6. 00 0. 25 0. 30 0. 05 2.80 0.10 9. 50
Materia : PRACTICAS DEL LENGUAJE | - I1- 111-1V-V-VI (RES 1075/18 SI GO ( LELA)
1 16381 CZEREPAK MARI ELA SOLEDAD 9.00 3.75 3.00 4.75 0. 50 3.00 1.42 9.80 4.50 3.00 42. 72
2 10243 TON VALERI A CELIA 9. 00 1.75 0.75 6. 00 3.00 1.69 10. 00 6. 00 38. 19
3 16811 GONZALEZ YANI NA MARI EL 9. 00 1.25 3.00 3.50 0. 50 3.00 1.75 9.80 4. 20 36. 00



4 16308 PIERONI MARI A ANGELA 9. 00 1.25 3.00 3.75 0. 25 2. 50 0.52 10.00 1.70
5 17006 PEREYRA MARTA NCEM 9. 00 2.00 3.50 0. 50 3.00 1.59 10. 00 2. 00
6 22868 AGUERO AVENDA¥O PAULA 9. 00 1.00 1.75 2.25 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 0. 90
7 17317 VILTE MARI ELA MARI CEL 9. 00 3. 00 3.25 0. 25 0.40 1.00 0.09 9.10 3.90
8 16427 HERRERA DAN ELA EDI TH 9. 00 3.00 4. 00 0. 50 1.20 0. 35 10. 00 1. 60
9 18182 QUI LIS BOZZACCH NATALIA 9.00 3. 00 2.75 0. 50 1.60 2.63 0. 30 7.70 1.10
10 21835 MONZON M RI AN NOEM 9. 00 2.25 3.25 0. 50 1.71 1.33 5.60 1.60 3.00
11 32266 SEGUEL MARI A ALEJANDRA 9. 00 3.00 1.75 1. 00 1.40 0. 15 10. 00

12 18230 NI EVAS VI VI ANA ANDREA 9. 00 2.75 2.75 0. 07 7.70 3.30
13 23946 CALDERON VERONI CA LUCI ANA 9.00 1.75 1.30 2.34 10. 00

14 22826 VI LLAGRA MARI A ESTER 9. 00 1.25 2.25 1.75 0. 25 0. 99 0. 60 4.90 2.10
15 23401 FERNANDEZ SOFI A | NES 9. 00 0. 50 1. 00 0. 50 0. 80 0. 82 10. 00 0. 40
16 29405 RQJAS MARI A DOLORES 9. 00 3. 00 0. 40 0. 20 8. 40

17 25059 REYNOSO G LDA NCELI A 9. 00 0. 50 0.70 0. 48 10. 00

18 30814 PUERTA | GNACI O JAVI ER 9. 00 0. 25 0. 60 0. 35 10. 00 0. 10
19 30292 CABEZAS ELI SA DEL VALLE 9. 00 0.75 0.75 0. 50 2.25 0. 15 2.10 0.90
20 26223 ORME¥O MARI A REI NA 9. 00 1.25 1. 00 0. 50 0. 25 3.50 0.80
21 30461 MONTI VERO FERNANDEZ LAURA 9. 00 0.75 0. 50 1.95 2.10

31.
31.
31.
29.
29.
28.
28.
26.
25.
24.
23.
23.
21.
20.
20.
16.
16.
14.

97
59
40
99
65
58
24
30
57
39
09
02
00
68
30
40
30
30



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 21

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30: 38
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : LENGUA Y LI TERATURA Cl CLO ORI ENTADO ( LELI )
1 16381 CZEREPAK MARI ELA SOLEDAD 9.00 3.75 3.00 4.75 0. 50 3.00 1.00 1.42 9.80 4.50 3.00 43. 72
2 10243 TON VALERI A CELI A 9. 00 1.75 0.75 6. 00 3.00 1.69 10. 00 6.00 38. 19
3 16811 GONZALEZ YANI NA MARI EL 9. 00 1.25 3.00 3.50 0. 50 3.00 1.00 1.75 9.80 4. 20 37.00
4 16308 PIERONI MARI A ANGELA 9. 00 1.25 3.00 3.75 0. 25 2.50 1.00 0.52 10.00 1.70 32. 97
5 22868 AGUERO AVENDA¥O PAULA 9. 00 1.00 1.75 2. 25 0. 50 3.00 1.00 3.00 10.00 0.90 32. 40
6 17006 PEREYRA MARTA NOEM 9. 00 2.00 3.50 0. 50 3.00 1.59 10. 00 2.00 31.59
7 18182 QUI LIS BOQZZACCH NATALIA 9.00 3.00 2. 75 0. 50 1.60 2.63 1.00 0.30 7.70 1.10 29. 58
8 21835 MONZON M RI AN NOEM 9. 00 2.25 3.25 0. 50 1.71 1.00 1. 33 5.60 1.60 3.00 29. 24
9 17317 VILTE MARI ELA MARI CEL 9. 00 3.00 3.25 0. 25 0. 40 0. 09 9.10 3.90 28. 99
10 18230 NI EVAS VI VI ANA ANDREA 9. 00 2. 75 2. 75 0.07 1.00 7.70 3.30 26. 57
11 32266 SEGUEL MARI A ALEJANDRA 9. 00 3.00 1.75 1.00 1.40 0. 15 10. 00 26. 30
12 23946 CALDERON VERONI CA LUCI ANA 9. 00 1.75 1. 30 2. 34 10. 00 24. 39
13 22826 VI LLAGRA MARI A ESTER 9. 00 1.25 2.25 1.75 0. 25 0.99 1.00 0.60 4.90 2.10 24. 09
14 23401 FERNANDEZ SOFI A | NES 9. 00 0. 50 1.00 0. 50 0. 80 0. 82 10. 00 0. 40 23.02
15 23738 URI ZA ALEXI A NCELI A 9. 00 2.25 1.50 0. 25 0.50 1.00 0.52 4.90 1.80 21.72
16 29405 RQIAS MARI A DOLORES 9. 00 3.00 0. 40 0. 20 8. 40 21. 00
17 25059 REYNOSO G LDA NOELI A 9. 00 0. 50 0.70 0. 48 10. 00 20. 68
18 30292 CABEZAS ELI SA DEL VALLE 9. 00 0.75 0.75 0. 50 2.25 0. 15 2.10 0.90 16. 40
19 26223 ORVE¥XO MARI A REI NA 9. 00 1.25 1.00 0. 50 0. 25 3.50 0.80 16. 30
20 30461 MONTI VERO FERNANDEZ LAURA 9.00 0.75 0. 50 1.95 2. 10 14. 30
21 30154 OCAMPO ROVERO PAULA 6. 00 0. 25 0. 30 0. 05 2.80 0.10 9. 50
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

22

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 38

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

RPRRRE
DWNFROOONOURWNER

28135
26105
33187
33279
34289

9243

MORENO MARI A ESTHER
FLORES ROM NA BEATRI Z
MORENO MARTA | SABEL

Rl VERA MATI AS EZQUI EL
GUERRA GALLARDO JAQUELI NA
MORA JULI O

CARDOZO CLAUDI A PATRI CI A
SARRASI N RODRI GO EDUARDO
ROSALES ARl EL

PAZ ALI Cl A BEATRI Z
BURGOS RAUL ALBERTO
SALTO LU S ALBERTO
VAZQUEZ LI A ANDREA

BAEZ DI EGO JAVI ER

SALTO HUGO REYNERI O

SI ENK JCSE | VAN

RI OS MARI ANA ELI SABET
BRI ON DELI A RUTH

SANCHEZ EDUARDO ABEL

URI ZA SOLEDAD ALEJANDRA

Titu- Oros Antig.
| os Tit. Tit.
( CS. NAT)

9. 00 1.50
9. 00 1.50
9. 00 0. 50
9. 00 0. 25
9. 00

6. 00

9. 00 3.00
9. 00 2.50 2.75
9. 00 3.00
9. 00 1.25 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 3.00
9. 00 2. 75
9. 00 2.50
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70
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40
53

92
80
70
37
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95
91
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62
45
74



15 27854 CARRI ZO LAURA DEL VALLE 9. 00 2.75 1.50 1. 00 0. 50 1.85 0. 40 2.80 0.80

16 22796 YAMETlI JOSUE NAI R 9. 00 2.00 1.75 0. 50 1.00 0. 20 4.90 0.70

17 28714 BERNARD NELSON FERNANDO 9. 00 1.75 0. 25 1.80 0.12 2. 80

18 28046 BURGOS LEANDRO ALBERTO 9. 00 1. 00 1. 00 0. 25 0. 27 0. 27 2.80 0.80

19 28713 ACU¥A MARI LYN BEATRI Z 9. 00 1. 00 1. 00 0. 30 2.80 1.20

20 30485 MORENO FRANCO DANI EL 9. 00 0.75 0. 50 2.10 0.40

21 34330 VI LLACORTA CRI STI AN 9. 00 1.75 0. 25 0.42

22 33830 BORG MATI AS 6. 00 0. 36 10. 00

23 35181 RAMADORI MARI A JI MENA 6. 00 4.90

24 26125 SOSA HECTOR NI COLAS 5. 00 1.25 0. 25 0. 25 3.50 1.50
MVateri a MATEMATI CA/ APLI CADA/ ESTADI STICA/ I -11-111-1V/ ANAL/ Y/ MET/ ANAL ESTAD |-11 (SIGO R ( MATA )
1 18216 SARRASI N RCDRI GO EDUARDO 9. 00 2.50 2.75 2.75 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 3. 30

2 3481 CARDOZO CLAUDIA PATRICTA 9.00 3.00 6. 00 1. 60 0. 32 10. 00 6. 00

3 11986 ROSALES ARI EL 9. 00 3. 00 5. 25 0. 25 3. 00 1.20 10. 00 4. 00

4 16850 PAZ ALIClI A BEATRI Z 9. 00 1.25 3.00 3. 50 0. 25 2.79 1.00 0. 58 9.80 4. 20

5 6726 BURGOS RAUL ALBERTO 9. 00 3.00 6. 00 2.51 0. 94 10. 00 2. 60

6 10454 SALTO LU S ALBERTO 9. 00 3. 00 5. 50 3. 00 1.12 10. 00 3. 60 1.50
7 17622 VAZQUEZ LI A ANDREA 9. 00 3. 00 2.75 0. 50 3. 00 3. 00 10.00 1.70

8 16796 BAEZ DI EGO JAVI ER 9. 00 3. 00 3.50 0. 50 3.00 1.31 9.80 2.80

20.
20.
15.
15.
15.
12.
11.
16.
10.
11.

36.
35.
35.
35.
34.
33.
32.
32.

60
05
72
39
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75
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36
90
75

80
92
70
37
05
72
95
91



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

Tit.

Tit.

cepto G al.

SALTO HUGO REYNERI O

RI OGS MARI ANA ELI SABET
URI ZA SOLEDAD ALEJANDRA
SANCHEZ EDUARDO ABEL
CARRI ZO LAURA DEL VALLE
YAMETI JOSUE NAI R
BERNARD NELSON FERNANDO
BURGOS LEANDRO ALBERTO
ACL¥A MARI LYN BEATRI Z
MORENO FRANCO DANI EL

VI LLACORTA CRI STI AN
BORG MATI AS

RAMADORI MARI A JI MENA
SOSA HECTOR NI COLAS

N
\l
Ul

oFRRE PPRONWW

olololole)

o

.50
.90
.90
. 25
. 25

. 25

11986
16850

6726
10454

CARDCZO CLAUDI A PATRI CI A
SARRASI N RODRI GO EDUARDO

ROSALES ARl EL

PAZ ALI Cl A BEATRI Z

BURGOS RAUL ALBERTO
SALTO LU S ALBERTO

SO0

90
18
74
45
60
05
72
39
30
75
42
36
90
75

92
80
70
37
05
72

Pagi na: 23
Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
Hora de Em sion: 03:30:39
Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
(SIGO R ( MATA )
1.50 1.00 0.40 9.80 4.20 32.
1.35 0.53 10. 00 3. 30 30.
1.15 1.00 0. 29 8.40 2.40 26.
2.20 0.10 7.70 1.20 26.
1.85 0. 40 2.80 0.80 20.
1.00 0. 20 4.90 0.70 20.
1. 80 0.12 2.80 15.
0. 27 0. 27 2.80 0.80 15.
0. 30 2.80 1.20 15.
2.10 0.40 12.
0.42 11.
0. 36 10. 00 16.
4.90 10.
0. 25 0. 25 3.50 1.50 11.
( MATE )
1.60 1.00 0. 32 10. 00 6. 00 36.
3.00 3.00 10. 00 3. 30 36.
3.00 1.00 1.20 10. 00 4. 00 36.
2.79 1.00 O0.58 9.80 4.20 35.
2.51 1.00 0.94 10. 00 2. 60 35.
3.00 1.00 1.12 10. 00 3. 60 1.50 34.



1 17312
2 18702
3 18649

VAZQUEZ LI A ANDREA
BAEZ DI EGO JAVI ER
SALTO HUGO REYNERI O

RI OS MARI ANA ELI SABET
BRI ON DELI A RUTH
SANCHEZ EDUARDO ABEL
URI ZA SOLEDAD ALEJANDRA
CARRI ZO LAURA DEL VALLE
YAVETI JOSUE NAI R
BERNARD NELSON FERNANDO
BURGOS LEANDRO ALBERTO
ACL¥A MARI LYN BEATRI Z
MORENO FRANCO DANI EL

VI LLACORTA CRI STI AN
SOSA HECTOR NI COLAS

REYNOSO PACLA ANDREA
PEREZ BEL| A BEATRI Z
LOPEZ CRI STI AN EDUARDO

NOOOOOOOOOOOOOO

2.

75

PORPERPRNENNDOWOWWW

Ul
o
= OoRR PENOWwwWN

.90
.50
.90

ool

.90

.50
50
. 25
. 25

coocoo o

©
N
Ul
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. 00
.00
.90
.35
. 45
. 20
.15
. 85

. 80
.27

P RPRPRPRPRPRR

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00

00

OCO0O00000O0O0ORr W

. 00
.31
. 40
. 93
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.10
. 29
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20
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.27
.30
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B ORO COoMRWWwANE

33.
33.
32.
31.
30.
27.
26.
20.
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15.
15.
15.
12.
11.
11.

34.
34.
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05
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39
30
75
42
75

77
05
43



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 24

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30: 39
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : METODOLOG A DE LA I NVESTI GACI ON SOCI AL E INST I-11  (RES 1075/18 SI QO ( MSO)
4 18250 GAYTAN ROSANA PAOLA 9. 00 3.00 2.25 7.70 0.90 22. 85
5 30247 CORDOBA FERNANDO JCEL 9. 00 0.75 0.75 1.00 9.80 0.90 22. 20
6 29504 ARBE BUCCI GRETEL CAROL 9. 00 0.75 0.75 0. 50 10. 00 0. 90 21. 90
7 26151 TREPPO NMATI AS EMVANUEL 9. 00 1.25 1.25 1.63 0. 65 3.50 1.50 18. 78
8 31174 ARGA¥ARAZ MONI CA NATALIA 9.00 1.50 0.75 0. 25 3.00 0. 20 2.10 0.60 17. 40
9 28178 GONZALEZ LUCHETTA CLAUDI A 9.00 1.00 0.25 0. 50 2.80 0.30 13. 85
10 27430 OVI EDO PABLO DANI EL 3.00 1.00 2. 56 1.81 4.90 1. 20 14. 47
11 34429 TREPPO ANDREA ESTEFANI A 3.00 10. 00 13. 00
12 32017 AGUI LERA LEI LA MARI ELA 3.00 0. 30 1.29 2. 80 7.39
Mat eria : MODELI ZACI ON EN Cl ENCI AS ( CS. NAT) ( MOCl )
1 10679 LI BENSON LAURA VERONI CA 9. 00 1.75 3.00 5.25 0.50 0.10 1.67 0. 32 10. 00 6. 00 37.59
2 9143 ARGUELLO GABRI ELA RITA 9.00 0.75 3.00 4.25 0.50 0.10 3.00 2.14 10.00 1.70 34. 44
3 9339 LUNA RAMON 9. 00 3.00 5.50 0. 25 2.52 0. 37 10. 00 2. 20 32.84
4 17184 AGUERO AVENDA¥O JI MENA 9. 00 1.50 3.00 3.25 0. 50 0. 65 0. 20 10. 00 3.90 32.00
5 17561 GALLARDO EDGAR JAVI ER 9. 00 1.50 3.00 3.00 1.57 0. 52 9.10 3.60 31. 29
6 17232 GONZALEZ ALDO RUBEN 9. 00 3.00 3.00 0. 50 1.05 0. 25 9.10 3.60 29. 50
7 18159 ROCHA HECTOR FABI AN 9. 00 2.75 3.00 0. 45 0. 35 10. 00 3.60 29. 15
8 17236 SOTO CARMEN LAURA 9. 00 3.00 3.25 0. 25 0. 40 0. 25 9.10 1. 30 26. 55
9 24298 MENDEZ NELI DA MARI ELA 9. 00 1.25 1.00 2. 50 0. 35 10.00 1. 20 25. 30
10 20428 ZAPATA GABRI ELA ADRI ANA 9. 00 1.25 2.50 2.25 0. 50 1. 30 6.30 0.90 24. 00
11 21792 STORTTI LU SA ANTONI A 9. 00 1.25 2.25 2.00 0. 25 1.50 1.11 5.60 0.80 23.76
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WNFRPOOWONOUAWNER

26105
34289
9243

FLORES ROM NA BEATRI Z

9.

00

GUERRA GALLARDO JAQUELI NA 9. 00

MORA JULI O

VEGA PATRI CI A ANDREA
SEGUEL M RTA VI VI ANA
CORDOBA VI CTOR EDUARDO
JOWUK VANI A KAREN
MK¥OZ MYRI AM MARCELA
CLAVEL KARI N ALEJANDRA
CARRI ZO ACU¥A CELENA
DOM NGUEZ CRI STI NA MABEL
ESPI NOSA VALERI A

CHANDI A MARI A LUl SA
VELOSO TANI A AYELEN
PEREZ MARCELO GUSTAVO
CANCI NO JORGE JCEL

6.
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

25

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03: 30: 39

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

NOORWNE

VEGA PATRI CI A ANDREA
SEGUEL M RTA VI VI ANA
CORDCBA VI CTOR EDUARDO
JOWUK VANI A KAREN
MK&¥OZ MYRI AM MARCELA
CLAVEL KARI N ALEJANDRA
CARRI ZO ACU¥A CELENA
DOM NGUEZ CRI STI NA MABEL
ESPI NOSA VALERI A

CHANDI A MARI A LUl SA
VELOSO TANI A AYELEN
PEREZ MARCELO GUSTAVO
CANCI NO JORCE JCEL

G RAUD MARI A ELENA
DOM NGUEZ CLAUDI A

| LLANES | VANA JANET

G RAUD ADRI ANA TERESA
MOREL MARTA ESTELA
PEDRAZA CARLA FERNANDA
RU Z SERG O HERNAN

e e

Oros Antig.

Tit.

1.

v

5

1.50

Tit.

Antig. Con-
Ensen.

© PoErNdOAaNdA

EENWNOTOT

G al .

O

00 1.00 1.23
00 1.00 0. 86
42 0.58
10 0.77
00 0. 40
22 0. 20
20 0.91
76 0. 60
11 0.97
95 0. 25
0.08
0. 20
25 0. 14
ADM ) SI GO
28 0.37
00 1. 02
49 0.70
0. 15
95 0. 65
75 0. 10
38 0. 10

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

© ooomEhNhE

oENE Wb o

33.
31.
31.
27.
27.
26.
26.
24.
23.
21.
21.
19.
16.

35.
34.
32.
27.
26.
17.
17.

88
76
00
72
25
72
36
36
28
95
58
70
24

65
77
44
35
55
35
08



8 16171 GODOY RUBEN AMARI NDO 6. 00 0.75 3. 00 0.42 0. 53 10. 00 3. 60
9 14252 VALLEJOS CLAUDI A DANIELA  6.00 1.75 0. 88 0. 16 10. 00 2. 10

10 33830 BORG MATI AS 6. 00 0. 36 10. 00

11 34479 HOLZNMANN ADRI ANA 6. 00 0. 50 0. 20 /.00

12 21905 MORENO HECTOR EDUARDO 6. 00 0. 99 0.12 5. 60

13 35181 RAMADORI MARI A JI MENA 6. 00 4.90

14 35584 BALQUI NTA VALERI A Bl Bl ANA 6. 00 0.70

15 33555 TARI TOLAY MARIA VICTORIA  3.00 1.14 0. 28 10. 00

16 33939 NWEZ ANDREA CEC LI A 3. 00 2. 80

Materi a EDUC. ARTI STI CA- ARTES. VI SUALES/ PLASTI CA. C. BASI CO EDI  ARTES VI SUALES ( PLA1 )

1 7850 DELGADO BEATRI Z ESTHER 9. 00 3. 00 4. 25 3. 00 0. 45 10.00 1.70
2 18311 LI GORRI A YAM LA | NES 9. 00 2.75 2. 50 0. 50 0.26 1.00 0. 26 10. 00 3.10
3 16361 MEZA SUSANA BEATRI Z 9. 00 3.00 2.75 0. 50 0. 44 10. 00 3. 30
4 7271 CLAVEL KARI N ALEJANDRA 9. 00 1.75 3.00 0.75 0. 50 1.22 0. 20 10. 00 0. 30
5 21378 DI AZ VI VAR ANGELI CA 9. 00 3. 00 1.50 2.16 0. 25 10. 00 0. 60
6 13216 DELGADO JAI ME EFRAIN 9. 00 3.00 2.50 0. 50 0. 29 0. 05 10. 00 1. 00
7 23605 CACERES FERNANDA G SEL 9. 00 2.25 0. 50 1.30 1.00 0. 07 10. 00 0. 20
8 19640 AGU LA M RTA ELI ZABETH 9. 00 1.50 1.50 0. 50 0.73 0. 38 10. 00 0. 60
9 25077 VASQUEZ SI LVANA MARCELA 9. 00 0.75 0. 50 0. 50 2.60 0. 15 10. 00 0. 20

24.
20.
16.
13.
12.
10.
. 70
14.
. 80

31.
29.
28.
26.
26.
26.
24.
24.
23.

30
89
36
70
71
90

42

40
37
99
72
51
34
32
21
70



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Con-
y Jur dios curso tros Car.

RPRRRPRE
ORWNRFROOONOURAWNE

FLORES RUTH LUCI ANA
LOYOLA JORCELI NA ALICI A
Rl VAS CI NTI A ELI ZABETH
RONCONI  MARI ELA

NAVARTA ALEJANDRO JAVI ER

DELGADO BEATRI Z ESTHER
LI GORRI A YAM LA | NES
VEZA SUSANA BEATRI Z
CLAVEL KARI' N ALEJANDRA
DI AZ VI VAR ANGELI CA
DELGADO JAI ME EFRAI N
CACERES FERNANDA G SEL
AGUJ LA M RTA ELI ZABETH
VASQUEZ S| LVANA NMARCELA
FLORES RUTH LUCI ANA
LOYOLA JORGELI NA ALI CI A
Rl VAS CI NTI A ELI ZABETH
VARELA ROBETS JORGE
ALVAREZ MALDONADO AYLEN
RONCONI  MARI ELA

LOOLOLOOOLOLOLOOOLOVOO

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

Tit.

Tit.

W OFRORPORENWWWWNW

COOoOoRPRONEPEONNMEA

CO O0000 O 000

0. 32

©

COONOFRONE OW

Prom Prem EsStu-
cepto G al.

1.

00

03
22
18
13
67

40
37
99
72
51
34
32
21
70
03
22
18
80
57

Pagi na: 26

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020

Hora de Em sion: 03:30: 40
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.

denc. cion Al dp cion GRAL.
( PLAL1 )
0. 07 10. 00 0. 60 23.
0. 37 10. 00 0. 30 22.
0.50 8.40 0. 20 21.
0. 31 2.80 16.
0. 02 10. 00 0. 90 16.
( PLAS )
0. 45 10.00 1.70 31.
0. 26 10. 00 3.10 29.
0. 44 10. 00 3. 30 28.
0. 20 10. 00 0. 30 26.
0. 25 10. 00 0. 60 26.
0. 05 10.00 1.00 26.
0. 07 10. 00 0. 20 24.
0. 38 10. 00 0. 60 24.
0. 15 10. 00 0. 20 23.
0. 07 10. 00 0. 60 23.
0. 37 10. 00 0. 30 22.
0.50 8.40 0. 20 21.
10. 00 0. 30 19.

0. 07 10. 00 19.
0. 31 2.80 16.

13



16 34325 LOPEZ GASTON DAM AN 9. 00 0. 50 0. 55 0. 07

17 22745 NAVARTA ALEJANDRO JAVIER  3.00 0.75 2.00 0. 02 10. 00 0. 90
Materi a PROY. Y METOD DE | NV/ AMBI TO ESCOLAR ( SOC- SOC- HUM ( PME)
1 11082 SALCEDO ROSANA CEFERI NA 9. 00 5.00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 6. 00
2 10697 CHOCOBAR NESTOR FELI X 9. 00 3. 00 5.75 0. 50 3. 00 1. 36 10. 00 2. 30
3 16277 CABEZAS SANDRA | SABEL 9. 00 3. 00 3.75 0. 25 2.50 1.00 0. 20 10. 00 4. 50
4 18702 PEREZ BELI A BEATRI Z 9. 00 1.25 2.50 2.25 0. 25 0.10 3.00 3.00 10.00 2. 70
5 13474 ALLOCO MARCELO ALEJANDRO 9.00 2.50 3.00 3.75 0. 50 3. 00 0. 61 10. 00 1.50
6 12583 FRINGS MARI A CECI LI A 9. 00 3. 00 4.75 0. 50 2.58 1.16 10. 00 3. 80 1.50
7 17123 GASSMAN PATRI CI A BEATRIZ  9.00 1.50 3.00 2.25 0. 50 0. 92 0. 62 9.80 2.70 3.00
8 17360 FRI AS PATRI CI A ADELI NA 9. 00 1.25 2.50 2.75 0. 50 0.10 3.00 3. 00 10.00 1.10
9 16276 GERBAN PEDRO RENE 9. 00 3. 00 3.75 0. 25 1.80 0. 83 10. 00 4. 30
10 9339 LUNA RAMON 9. 00 3.00 5. 50 0. 25 2.52 0. 37 10. 00 2. 20
11 16354 PANICH NI JUAN ANTONI O 9. 00 3. 00 3.75 2. 90 0. 70 10. 00 3. 00
12 17621 PODESTA JOSE ANTONI O 9. 00 3. 00 3. 00 0. 50 2. 00 0. 97 10. 00 3. 60
13 18978 DOVE ANDREA SOLEDAD 9. 00 3.00 3.50 0. 50 2.85 1.12 9.10 2.80
14 25819 SAVI MARI ANA CECI LI A 9. 00 3.75 1.75 1.50 0. 50 1.95 1.89 4.20 1.80 3.00
15 15739 ULLOA ANA DELI A 9. 00 3. 00 4. 25 0. 25 0. 65 0.24 10.00 1.70
16 19082 LUSARDO JOHANA MARI SOL 9. 00 2. 75 2.50 0. 50 1.45 0. 69 10. 00 2. 00

45.
34.
34.
34.
33.
33.
33.
33.
32.
32.
32.
32.
31.
29.
29.
28.

50
91
20
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29
29
20
93
84
35
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87
34
09
89



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 27

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30:40
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : PROY. Y METOD DE | NvV/ AMBI TO ESCOLAR ( SOC- SOC- HUM ( PME)
17 17951 DI AZ JACQUELI NA MARI BEL 9. 00 1.75 1.75 0.50 0.20 1.48 1.00 0.52 10. 00 2.10 28. 30
18 18739 ALARIS TAM A YOHANA 9. 00 1.50 2.50 2.75 0. 50 2. 06 0. 20 7.70 1.10 27. 31
19 18859 FUNES DEVORA DEL VALLE 9. 00 1.25 3.00 0.75 0. 50 1.05 1. 20 10. 00 0. 30 27.05
20 16841 VALERI ANO MARTI N DARI O 9. 00 3.00 3.50 10. 00 1.40 26. 90
21 15868 BELLO ANDREA LETICI A 9. 00 2. 25 2. 00 0.21 0.74 10. 00 2.40 26. 60
22 30247 CORDOBA FERNANDO JCEL 9. 00 0.75 0.75 1.00 9.80 0.90 22. 20
23 30826 SANDOVAL ROBERTO ANDRES 9. 00 0.75 0.50 0. 50 0. 85 10. 00 0. 60 22. 20
24 29504 ARBE BUCCI GRETEL CAROL 9. 00 0.75 0.75 0. 50 10.00 0.90 21. 90
25 26151 TREPPO MATI AS EMVANUEL 9. 00 1.25 1.25 1.63 0. 65 3.50 1.50 18. 78
26 28135 MORENO MARI A ESTHER 9. 00 1.50 0.50 0. 25 1.35 2.80 0.60 16. 00
27 28178 GONZALEZ LUCHETTA CLAUDIA 9.00 1.00 0.25 0. 50 2.80 0.30 13. 85
28 33187 MORENO MARTA | SABEL 9. 00 0.50 0.25 0. 25 1.40 0.30 11. 70
29 33279 RI VERA MATI AS EZQUI EL 9. 00 0. 25 0. 65 0.70 10. 60
30 10243 TONI VALERI A CELIA 8. 00 6. 00 3.00 1.69 10. 00 6.00 34. 69
31 18649 LOPEZ CRI STI AN EDUARDO 8. 00 2.75 1. 37 0.76 10. 00 3.30 2.00 28. 18
32 26273 AREVALO JESSI CA d SELLE 8. 00 1.50 2.28 0.74 10.00 1.80 3.00 27. 32
33 32265 MORALES CI NTI A M CAELA 8. 00 0. 50 1.00 0. 40 10. 00 0.60 20. 50
Mat eria : PSI COLOGOA/ PSI COLOGOA SOCI AL ( PSIC)
1 3525 DEUVACAN M RI AM BEATRI Z 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 3.00 1.00 1.11 10.00 6.00 3.00 42. 61
2 8454 PElI RONE ERNESTO HUGO 9. 00 1.75 3.00 6. 00 0.30 1.85 1. 39 10. 00 2.40 35. 69
3 17312 REYNOSO PAOLA ANDREA 9.00 3.25 3.00 3.25 2.45 1.02 10. 00 2. 80 34. 77



17123
26273
18102
18859
18980
26285
26230
18250
32265
28121
22884
34399
15199
28071
31860
27430
30357
34429
34431
32017
34034

GASSMAN PATRI CI A BEATRI Z
AREVALO JESSI CA G SELLE
OYARZO RENI N JEANNETT
FUNES DEVORA DEL VALLE
DEL CASTI LLO VERONI CA
FI GUERCA MELI SA JUDI TH
SAN MARTI N MARCGS DAVI D
GAYTAN RCSANA PACLA
MORALES CI NTI A M CAELA
NORAMBUENA CLGUI N Al XA
SOSA ROM NA CECI LI A
JELLUSSI CH CARLA

Bl MBI VI VI ANA ROSANA
ELORRI AGA POULAGE JOHANNA
SERCDI NO ORNELA SOFI A
Ovl EDO PABLO DANI EL
NEQUI CARVEN G SELLE
TREPPO ANDREA ESTEFAN A
VI LLEGAS NATALI A YANI NA
AGUI LERA LEI LA MARI ELA
VELEZ MARI A EUGEN A
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03:30: 41

Hora de Em si on:

28

Prom Prem

SALCEDO ROSANA CEFERI NA
L1 BENSON LAURA VERONI CA
CHOCOBAR NESTOR FELI X

ALLOCO MARCELO ALEJANDRO

FRI AS PATRI CI A ADELI NA
LUNA RAMON

AGUERO AVENDA¥O JI MENA
DOVE ANDREA SOLEDAD
GALLARDO EDGAR JAVI ER
ENRI QUE LI S MARI NA
GONZALEZ ALDO RUBEN
ROCHA HECTOR FABI AN
ULLOA ANA DELI A
LUSARDO JOHANA MARI SOL
ALARI S TAM A YOHANA

DI AZ JACQUELI NA MARI BEL
DI AZ BEATRI Z MABEL
RAYEL ANDREA FABI ANA
SOTO CARMEN LAURA
ORTEGA MARI A SOLEDAD
ARI AS JOSE MARTI N
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STORTTI LU SA ANTONI A
ZAPATA GABRI ELA ADRI ANA
SANDOVAL ROBERTO ANDRES
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26 28135 MORENO MARI A ESTHER 9. 00 1.50 0.75 0. 25 1.35 2.80 0.90
27 26105 FLORES ROM NA BEATRI Z 9. 00 1.50 1.25 0. 50 3.50 0.50
28 33187 MORENO MARTA | SABEL 9. 00 0.50 0.25 0. 25 1.40 0. 30
29 33279 RI VERA MATI AS EZQUI EL 9. 00 0. 25 0. 65 0.70
30 34289 GUERRA GALLARDO JAQUELI NA 9.00 0. 50 0. 90
31 9243 MORA JULIO 6. 00 0.40 1.85 1.28 10. 00
Materia : QU M CA Cl CLO BASI CO ( QUI1)

1 18762 DI AZ BEATRI Z MABEL 9. 00 2.75 2.50 0. 50 1.35 1.00 0. 45 7.70 3.00

2 23762 ORTEGA MARI A SCLEDAD 9. 00 1.50 1.50 0. 50 0. 20 10.00 1.80 2.00
3 12227 FELI CE HECTOR ANTONI O 8. 00 4.75 3.00 1.83 10. 00 4. 80

4 25921 AYALA ANDREA FABI ANA 6. 00 1.00 0. 02 0.74 10.00 1. 20

5 17184 AGUERO AVENDA¥O JI MENA 5. 00 3.25 0. 65 0. 20 10. 00 3.90

6 24298 MENDEZ NELI DA MARI ELA 5.00 1.00 2.50 0. 35 10.00 1. 20

7 26125 SOSA HECTOR NI COLAS 5. 00 1.25 0. 25 0. 25 3.50 1.50
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 29

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30:41
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : QU M CA/ APLI CADA/ 1-11 (SI GO RES 1075) ( QUA)
1 18762 DI AZ BEATRI Z MABEL 9. 00 2. 75 2.50 0. 50 1.35 0. 45 7.70 3.00 27. 25
2 23762 ORTEGA MARI A SOLEDAD 9. 00 1.50 1.50 0. 50 0. 20 10.00 1.80 2.00 26. 50
3 12227 FELI CE HECTOR ANTONI O 8. 00 4.75 3.00 1.83 10. 00 4. 80 32. 38
4 17836 PUSCH SUSANA BEATRI Z 8. 00 4. 25 3.00 1. 30 8.40 1. 20 26. 15
5 17184 AGUERO AVENDA¥O JI MENA 8. 00 3.25 0. 65 0. 20 10. 00 3.90 26. 00
6 25921 AYALA ANDREA FABI ANA 6. 00 1.00 0. 02 0.74 10. 00 1. 20 18. 96
7 24298 MENDEZ NELI DA MARI ELA 5.00 1.00 2.40 0. 35 10. 00 1. 20 19. 95
8 26125 SOSA HECTOR NI COLAS 5. 00 1.25 0. 25 0. 25 3.50 1.50 11.75
Materia : QU M CA Cl CLO ORI ENTADO APLI CADA/ ORGANI CA (1 NDUSTRI AL) ( QU M)

1 18762 DI AZ BEATRI Z MABEL 9. 00 2. 75 2. 50 0. 50 1.35 1.00 0. 45 7.70 3.00 28. 25
2 23762 ORTEGA MARI A SCLEDAD 9. 00 1.50 1.50 0. 50 0. 20 10.00 1.80 2.00 26. 50
3 12227 FELI CE HECTOR ANTONI O 8. 00 4.75 3.00 1.83 10. 00 4. 80 32. 38
4 25921 AYALA ANDREA FABI ANA 6. 00 1.00 0. 02 0.74 10.00 1. 20 18. 96
5 17184 AGUERO AVENDA¥O JI MENA 5. 00 3.25 0. 65 0. 20 10. 00 3.90 23.00
6 24298 MENDEZ NELI DA MARI ELA 5.00 1.00 2.50 0. 35 10. 00 1. 20 20. 05
7 26125 SOSA HECTOR NI COLAS 5. 00 1.25 0. 25 0. 25 3.50 1.50 11.75
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

30

Fecha de Em sion: 17/02/ 2020
03:30: 41

Hora de Em si on:
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8 14252 VALLEJGOS CLAUDI A DANI ELA 6. 00 1.75 0. 88 0. 16 10. 00 2.10
9 33830 BORG MATI AS 6. 00 0. 36 10. 00

10 34479 HOLZNMANN ADRI ANA 6. 00 0. 50 0. 20 7. 00

11 21905 MORENO HECTOR EDUARDO 6. 00 0. 99 0.12 5. 60

12 35181 RAMADORI MARI A JI MENA 6. 00 4. 90

13 34221 BARRETO JUDI T ANAHI 6. 00 1.00 0. 04 1.40

14 35584 BALQUI NTA VALERI A Bl Bl ANA 6. 00 0.70

15 22481 BEN TEZ MARI NA NCELI A 3. 00 1.25 0.51 9.10 1.50

16 33555 TARI TOLAY MARIA VICTORIA  3.00 1.14 0. 28 10. 00

17 33939 NWEZ ANDREA CECI LI A 3. 00 2. 80

MVateri a SI STEMA DE | NFORMACI ON CONTABLE | - 11 ( SICO)

1 10466 G RAUD MARI A ELENA 9. 00 3. 00 5. 50 0. 50 1.28 0. 37 10. 00 6. 00
2 10445 DOM NGUEZ CLAUDI A 9. 00 25 3.00 5. 00 0. 50 3.00 1.02 10. 00 2. 00
3 16852 G RAUD ADRI ANA TERESA 9. 00 3. 00 3. 50 0. 50 0. 15 9.80 1.40
4 21540 MOREL MARTA ESTELA 9. 00 2.75 2. 00 0. 50 2.95 0. 65 6. 30 2.40
5 26175 PEDRAZA CARLA FERNANDA 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0.75 0. 10 3.50 1.00
6 28348 RU Z SERG O HERNAN 9. 00 3. 00 1. 00 0. 38 0. 10 2.80 0.80
/7 16171 @GODOY RUBEN AMARI NDO 6. 00 75 3. 00 0.42 0. 53 10. 00 3. 60
8 14252 VALLEJOS CLAUDI A DANIELA 6. 00 1.75 0. 88 0. 16 10. 00 2. 10
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:
Fecha de Em sion: 17/02/ 2020

Hora de Em si on:

31
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13 18102 OYARZO RENI N JEANNETT 9. 00 3. 00 3. 00 0. 25 1. 00 0. 07 10. 00 1. 20
14 16841 VALERI ANO MARTI N DARI O 9. 00 3.00 3.50 10. 00 1. 40
15 15868 BELLO ANDREA LETI CI A 9. 00 2.25 2. 00 0.21 0.74 10. 00 2. 40
16 18980 DEL CASTI LLO VERON CA 9. 00 1.00 3.00 0.75 1. 00 0.70 0. 80 7.70 0.90
17 26285 FI GUEROCA MELI SA JUDI TH 9. 00 1.25 1.25 0. 50 0. 50 0.10 10. 00 1. 50
18 26230 SAN MARTI N MARCOS DAVI D 9. 00 0.50 1.25 1.25 0. 65 0. 35 10. 00 1.00
19 32752 LAZCANO ANDREA | SABEL 9. 00 3. 00 0. 25 0. 35 10. 00 0. 30
20 18250 GAYTAN ROSANA PACLA 9. 00 3.00 2.25 7.70 0.90
21 32265 MORALES CI NTI A M CAELA 9. 00 0. 50 0. 50 0. 50 1.00 0. 40 10. 00 0. 60
22 30247 CORDOBA FERNANDO JCEL 9. 00 0.75 0.75 1. 00 9.80 0.90
23 29504 ARBE BUCCI GRETEL CAROL 9. 00 0.75 0.75 0. 50 10. 00 0. 90
24 27189 ANAQUI N, SANDRA ELI ZABETH 9. 00 0. 50 0. 25 1.07 10. 00 0. 20
25 22884 SOSA ROM NA CECI LI A 9. 00 2.25 2. 00 0. 50 0. 82 0. 15 4.90 1.40
26 26151 TREPPO NMATI AS EMVANUEL 9. 00 1.25 1.25 1.63 0. 65 3.50 1.50
27 28178 GONZALEZ LUCHETTA CLAUDI A 9. 00 1.00 0. 25 0. 50 2.80 0.30
28 34399 JELLUSSI CH CARLA 9. 00 0. 50 0. 40 0. 15

29 10243 TON VALERI A CELI A 8. 00 6. 00 3.00 1.69 10. 00 6. 00
30 34431 VI LLEGAS NATALI A YANI NA 3. 00 7. 00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 32

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Em sion: 17/ 02/ 2020
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 03:30:42
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Mat eria : EDUCACI ON TECNOLOG CA- ( 244/ 16) ( TECL )
1 19933 NMARCI AL DECLI NDA | SABEL 9. 00 2. 75 2.50 0. 50 0.75 1.00 0.67 8.40 2.00 27.57
2 18504 GONZALEZ NI CASI O RAM N 9. 00 1.50 2.75 2. 50 1.85 0. 17 7.70 1.00 26. 47
3 23737 BRANDAN MARI A TERESA 9. 00 2.50 1.25 0. 50 2.50 0. 05 5.60 1.50 22.90
4 26125 SOSA HECTOR NI COLAS 9. 00 1. 00 1.25 0. 25 0. 25 0. 25 3.50 1.50 17. 00
Materia : SI STEMAS | NFORVATI COS GESTION TURI STICOS Y HOTELERIA |-11 (RES 1075/ 18) ( TICA)

1 15295 VI CENTE ADRI ANA MABEL 3. 00 2. 75 1.85 0.79 10. 00 3. 30 21. 69






